49 Et ego mitto promissum Patris mei in vos; vos autem sedete in civitate, quoadusque induamini virtute ex alto. (Joan. 14:26)

*Ascensio Jesu*

50 Eduxit autem eos foras in Bethaniam, et elevatis manibus suis benedixit eis.

51 Et factum est, dum benediceret illis, recessit ab eis, et ferebatur in cælum. (Marc. 16:19; Act. 1:9)

52 Et ipsi adorantes regressi sunt in Jerusalem cum gaudio magno:

53 et erant semper in templo, laudantes et benedicentes Deum. Amen.

**EVANGELIUM SECUNDUM JOANNEM**  
**THE HOLY GOSPEL ACCORDING TO JOHN**

*St. John the Apostle and Evangelist was the son of Zebedee and Salome, and brother to James the Greater. He was called the Beloved disciple of Christ and stood by at his Crucifixion. He wrote the gospel after the other Evangelists, about sixty-three years after our Lord's Ascension. Many things that they had omitted were supplied by him. The original was written in Greek; and by the Greeks he is titled: The Divine. St. Jerome relates that, when he was earnestly requested by the brethren to write the Gospel, he answered he would do it, if by ordering a common fast, they would all put up their prayers together to the Almighty God; which being ended, replenished with the clearest and fullest revelation coming from Heaven, he burst forth into that preface: In the Beginning was the Word.*

**CAPUT 1**

*Divinitas Verbi*

**I**n principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum.

<sup>2</sup> Hoc erat in principio apud Deum.

<sup>3</sup> Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factum est nihil, quod factum est.

<sup>4</sup> In ipso vita erat, et vita erat lux hominum:

<sup>5</sup> et lux in tenebris lucet, et tenebræ eam non comprehenderunt.

<sup>6</sup> Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes. (*Matt. 3:1; Marc. 1:2*)

<sup>7</sup> Hic venit in testimonium ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum.

<sup>8</sup> Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine.

<sup>9</sup> Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. (*Infra 3:19*)

<sup>10</sup> In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. (*Heb. 11:3*)

<sup>11</sup> In propria venit, et sui eum non receperunt.

<sup>12</sup> Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus:

<sup>13</sup> qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt.

<sup>14</sup> Et Verbum caro factum est, et habitavit in nobis: et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti a Patre plenum gratiæ et veritatis. (*Matt. 1:16; Luc. 2:7*)